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	УТВЕРЖДАЮ

	Министр физической культуры

и спорта Чувашской Республики

	

	
	
	
	
	М.В. Богаратов

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	«____»  __________________ ______ г.


ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №
 ______

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

	
	
	
	Коды

	
	
	Форма по

ОКУД
	0506001

	
	
	Дата начала действия
	01.01.2020

	
	
	Дата окончания действия

	

	Наименование государственного учреждения Чувашской Республики (обособленного подразделения)
	Автономное учреждение Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики
	
	Код по сводному реестру
	

	Вид деятельности государственного учреждения Чувашской Республики (обособленного подразделения)
	Деятельность в области спорта прочая
	
	По ОКВЭД
	93.19

	
	
	
	По ОКВЭД
	

	
	
	
	По ОКВЭД
	

	
	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги
:
	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание 

государственной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 

(формы) оказания государственной услуги 

(по справочникам)
	Показатель качества государственной 

услуги
	Значение показателя 
качества государственной 

услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных

показателей качества государственной 

услуги


	
	______

(наименова​ние показа​теля5)
	______

(наименова​ние показателя5)
	______

(наименование показа​теля5)
	______

(наимено​вание показателя5)
	______

(наименование показателя5)
	наименование показателя5
	единица измерения
	2020 год 

(очередной финансовый год)
	2021 год 

(1-й год планового периода)
	2022 год 

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименова​ние5
	код по ОКЕИ

	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи5
	Показатель,

 характеризующий содержание государственной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги (по справочникам)
	Показатель объема 

государственной

 услуги
	Значение 

показателя объема государственной услуги
	Размер платы 

(цена, тариф)

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги6

	
	____ (наимено​вание показателя5)
	____(наимено​вание показателя5)
	____ (наимено​ва​ние показателя5)
	____ (наименова​ние показателя5)
	_____ (наименование показателя5)
	на​именование показателя5
	единица 
измерения 
	2020 год (очередной фи​нансо​вый год)
	2021 год 
(1-й год планового пе​риода)
	2022 год 
(2-й год планового пе​риода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового периода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	на​именование5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания государственной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Закон Чувашской Республики от 27.06.2008 №31 «О физической культуре и спорте»

Федеральный закон от 04.12.2007 №329-ФЗ «Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
______________________________________________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3 

Раздел 1
	1. Наименование работы
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	0393

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	

	в интересах общества
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:
	Уни​кальный номер реестровой записи5
	Показатель, 
характеризующий 
содержание работы 
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель 
качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы6

	
	______
(наименование показате​ля5)
	______
(наименование показате​ля5)
	______
(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	______
(наименование показате​ля5)
	наименование показателя5
	единица измерения
	2020 год 

(очередной финансовый год)
	2021 год 

(1-й год планового периода)
	2022 год 

(2-й год планового периода)
	в про​центах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.P.22.1.03930004000
	Региональные
	На территории Российской Федерации
	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	1400
	1400
	1400
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уни​каль​ный номер ре​ест​ровой записи5
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы 

(цена, тариф)8
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы6

	
	___ (наимено​вание показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименование показателя5)
	на​именование показателя5
	единица измерения 
	описание ра​боты
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового периода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового пе​риода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	931900.P.22.1.03930004000
	Региональные
	На территории Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	
	7
	7
	7
	
	
	
	
	1


Раздел 2
	1. Наименование работы
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	0397

	Организация мероприятий по подготовке спортивных сборных команд
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	

	в интересах общества
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:

	Уни​кальный номер реестровой записи5
	Показатель, 

характеризующий 

содержание работы 

(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель 

качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы6

	
	______
(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	______
(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	наименование показателя5
	единица измерения
	2020 год 

(очередной финансовый год)
	2021 год 

(1-й год планового периода)
	2022 год 

(2-й год планового периода)
	в про​центах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.P.22.1.03970001000
	Спортивные сборные команды субъектов Российской Федерации
	
	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	120
	120
	120
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уни​каль​ный номер ре​ест​ровой записи5
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы 

(цена, тариф)8
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы6

	
	___ (наимено​вание показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименование показателя5)
	на​именование показателя5
	единица измерения 
	описание ра​боты
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового периода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового пе​риода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	931900.P.22.1.03970001000
	Спортивные сборные команды субъектов Российской Федерации
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	
	16
	16
	16
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3
	1. Наименование работы
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	0403

	Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	

	в интересах общества
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:

	Уни​кальный номер реестровой записи5
	Показатель, 

характеризующий 

содержание работы 

(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель 

качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы6

	
	______
(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	______
(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	______

(наименование показате​ля5)
	наименование показателя5
	единица измерения
	2020 год 

(очередной финансовый год)
	2021 год 

(1-й год планового периода)
	2022 год 

(2-й год планового периода)
	в про​центах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.P.22.1.04030002000
	Всероссийские
	
	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	230
	230
	230
	
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	931900.P.22.1.04030006000
	межрегиональные
	
	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	95
	95
	95
	
	9


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уни​каль​ный номер ре​ест​ровой записи5
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы 

(цена, тариф)8
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы6

	
	___ (наимено​вание показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименова​ние показателя5)
	___ (наименование показателя5)
	на​именование показателя5
	единица измерения 
	описание ра​боты
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового периода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год 
(1-й год планового пе​риода)
	2022 год 
(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​ва​ние5
	код по ОКЕИ7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	931900.P.22.1.04030002000
	Всероссийские
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	
	57
	57
	57
	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	931900.P.22.1.04030006000
	межрегиональные
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	
	12
	12
	12
	
	
	
	
	1


Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания

- неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, определенных Соглашением о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ);

- ликвидация учреждения;

- реорганизация учреждения;

- иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами Чувашской Республики.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания 

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за выполнением государственного задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Государственные органы Чувашской Республики, осуществляющие контроль за выполнением государственного задания

	1
	2
	3

	Камеральная проверка выполнения государственного задания
	Ежеквартально на основании отчетности о выполнении государственного задания
	Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики


4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания 

Отчет о выполнении государственного задания представляется ежеквартально

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания

 
ежеквартально
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания 

до 10 числа месяца следующего за отчетным кварталом
4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении государственного задания


1 декабря
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания

Форма отчета утверждена постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.12.2015 №433 «Об утверждении Положения о формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнении работ) в отношении государственных учреждений Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения государственного задания и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики» 
5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания

____________________________________________________________________________________________________________
 �	Номер государственного задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Чувашской Республики. 


 � 	Заполняется в случае досрочного прекращения выполнения государственного задания.


 �	Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.


 �	Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском базовом перечне или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости государственным органом Чувашской Республики, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных или автономных учреждений Чувашской Республики, главным распорядителем средств республиканского бюджета Чувашской Республики, в ведении которого находятся казенные учреждения Чувашской Республики, и единицы их измерения.


 �	Заполняется в соответствии с общероссийскими базовыми перечнями или региональным перечнем.


 �	Заполняется в случае, если для разных услуг и работ устанавливаются различные показатели допустимых (возможных) отклонений или если указанные отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатель не указывается.


 �	Заполняется в соответствии с кодом, указанным в общероссийском базовом перечне или региональном перечне (при наличии).


 �	Заполняется в случае, если оказание услуг (выполнение работ) осуществляется на платной основе в соответствии с законодательством Российской Федерации, в рамках государственного задания. При оказании услуг (выполнении работ) на платной основе сверх установленного государственного задания указанный показатель не формируется.


 �	Заполняется в целом по государственному заданию.


�	В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения государственного задания (части государственного задания), в пределах которого оно (его часть) считается выполненным (выполненной), при принятии государственным органом Чувашской Республики, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных или автономных учреждений Чувашской Республики, либо главным распорядителем средств республиканского бюджета Чувашской Республики, в ведении которого находятся казенные учреждения Чувашской Республики, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения государственного задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах, в абсолютных величинах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в подпунктами 3.1 и 3.2 пункта 3 настоящего государственного задания, не заполняются. В случае установления требования о представлении ежемесячных или ежеквартальных отчетов о выполнении государственного задания в числе иных показателей устанавливаются показатели выполнения государственного задания в процентах от годового объема оказания государственных услуг (выполнения работ) или в абсолютных величинах как для государственного задания в целом, так и относительно его части (в том числе с учетом неравномерного оказания государственных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).





_____________





